
Nadleśnictwo Krasiczyn z siedzibą w Przemyślu, ul. 29 Listopada 12, 37-700 Przemyśl 
tel.: +48 16 670-66-56, fax: +48 16 670-66-57, e-mail: krasiczyn@krosno.lasy.gov.pl
NIP: 7950007842, REGON: 650017112, www.krasiczyn.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Krasiczyn z siedzibą w Przemyślu

www.lasy.gov.pl

Przemyśl,  10.12.2021 r.

Zn. spr.:  S.270.10.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych, na
podstawie Zarządzenia Nr 2/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krasiczyn z dnia
12.01.2021 r. w sprawie wprowadzenia w Nadleśnictwie Krasiczyn regulaminu
udzielania zamówień nieprzekraczających kwoty 130 000 złotych oraz wyłączonych ze
stosowania ustawy Prawo Zamówień Publicznych na mocy artykułu 11 ust. 5 pkt 6
oraz na podstawie przepisów ustawy – Kodeks cywilny,  na: Dozór mienia 
Nadleśnictwa Krasiczyn w 2022 r.

Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert.

Kwota jaką Zamawiający planuje przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
152 212,50 zł brutto.

Podczas otwarcia ofert w dniu 10/12/2021 od godz. 11:00, otwarte zostały oferty 
następujących wykonawców: 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty
1 PPHU SPECJAŁ Sp. z o.o.

00-175 Warszawa,
ul. Aleja Jana Pawła II 80/5

143 732,15 zł

2 SOTER Sp. z o.o.
36-100 Kolbuszowa
Ul. Obrońców Pokoju 29 A

167 337,58 zł

3 F.U. K3 Romuald Pawlików
37-700 Przemyśl
Ul. 22 Stycznia 11/60

132 345,54 zł

4 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„Karabela” Sp. z o.o.
Ul. Sokoła 14
39-400 Tarnobrzeg
Karabela – Serwis Sp. z o.o.
Ul. Mrozowa 1
31-752 Kraków

162 323,77 zł



  

2

5 WOLF Służba Ochrony Sp. z o.o.
Ul. Romana Dmowskiego 15c/204
50-203 Wrocław

148 913, 64 zł

 Przemysław  Włodek
 Nadleśniczy
 


		2021-12-10T10:41:45+0000
	Przemysław Włodek




